
 

Zápis a usnesení z  47/12 zasedání Rady obce Kunčice p. O. dne 11. 6. 2012 

 

přítomni:  Tomáš Hrubiš  
      Lumír Poledník 
      Ivan Blažek  
      Renata Klimešová 
       
omluva:    Michaela Šebelová (část jednání RO) 
       
 
 Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 17:00 hodin. Zapisovatelkou 
určil paní Renatu Klimešovou. Přítomni jsou všichni členové rady obce, rada je usnášení 
schopná.  

 

Program 47/12 zasedání Rady obce Kunčice p. O. dne 11. 6. 2012 

1) Schválení programu zasedání RO 
2) Kontrola usnesení z 46/12 zasedání RO 
3) Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (oprava MK) 
4) Dohoda o provedení stavby a odkoupení stavby (vodovodní přípojka – řád) 
5) Priority pro rok 2012 
6) Úprava rozpočtu č. 4/2012 
7) Úprava a doplnění energetického auditu k zateplení ZŠ 
8) Záznam z prověrky BOZP – ZŠ (na vědomí) 
9) Žádost o umístění do Domu pro seniory AM 
10) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo dle Obchodního zákoníku „Stavební úpravy vstupní 

rampy a schodiště u nákupního střediska Hruška v Kunčicích p. O.“ 
11) Různé - diskuse 

 
 
Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 
 
ad 1) 
RO schvaluje program 47/12 zasedání rady obce 
5-0-0 
 

ad 2) 
Starosta seznámil RO s plněním usnesení RO č. 46/12 ze dne 28. 5. 2012  
RO bere na vědomí kontrolu usnesení ze zsedání RO 46/12 
5-0-0 
 
 
 



 
ad 3) 
RO byla seznámena s výzvou na podání nabídky na zakázku malého rozsahu na opravu 
výtluků na MK mimo zákon 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
Číslo a název zakázky: 7/2012 Oprava výtluků na MK v Obci Kunčice p. O. 
 
RO schvaluje výzvu na podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 7/2012 
Oprava výtluků na MK. Úkol: místostarosta, Danuše Svobodová; termín: neprodleně 
5-0-0 
 

ad 4)  
Starosta seznámil RO s budováním vodovodní přípojky v oblasti Valašská cesta, která by 
měla v budoucnu sloužit jako podružný vodovodní řád pro okolní nemovitosti. Z tohoto 
důvodu je důležité, aby obec přípojku v dimenzi vod. řádu od stavebníka odkoupila.  
 
RO schvaluje Dohodu o provedení stavby a budoucí kupní smlouvě mezi Jarmilou 
Vozákovou, 738 01 Frýdek – Místek, Jana Čapka 3090 a Obcí Kunčice pod Ondřejníkem, 739 
13 Kunčice pod Ondřejníkem 569. 
5-0-0 
 
RO schvaluje Kupní smlouvu mezi JV, 738 01 Frýdek – Místek, a Obcí Kunčice pod 
Ondřejníkem, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem 569. 
5-0-0 
Úkol: starosta, Danuše Svobodová; termín: neprodleně 
 
ad 5) 
Při projednávání tohoto bodu byl přítomen Ing. Pavel Řezníček – předseda finančního výboru. 
 
Projednávání vycházelo z usnesení z IX. Zasedání ZO Kunčice p. O. dne 14. 3. 2012 bod 7 b). 
Vytvořený dokument tvoří přílohu tohoto zápisu a bude předložen zastupitelům na X. 
zasedání ZO. Úkol: starosta, Pavel Řezníček; termín: neprodleně 
5-0-0 
Z jednání RO odešla paní Michaela Šebelová 
 

ad 6) 
Pan starosta objasnil položky k úpravě rozpočtu. 
 

RO schvaluje Návrh úpravy  rozpočtu č. 4/2012 
4-0-0 
 
ad 7) 
Starosta seznámil RO s nutností oprava a aktualizace energetického auditu k Rekonstrukci ZŠ 
Karla Svolinského Kunčice p. O. 
 

RO schvaluje Smlouvu o dílo 1502010 mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Smart Pocket 
s.r.o., 702 Ostrava , Vítězná 3. Úkol: starosta; termín: neprodleně 
4-0-0 



 

 
ad 8) 
RO byla seznámena s dokumenty z provedené prověrky BOZP a požární ochrany v ZŠ a MŠ 
Karla Svolinského, Kunčice pod Ondřejníkem 
 
RO bere na vědomí Zprávu z prověrky BOZP v ZŠ a MŠ Karla Svolinského Kunčice pod 
Ondřejníkem  
4-0-0 
 
ad 9) 
RO byla seznámena s žádostí paní AM o umístění do Domu pro seniory. K tomuto bodu bylo 
podáno vyjádření Sociální a zdravotní komise, která přijetí nedoporučuje z důvodu nespnění 
indikací k přijetí do Domu pro seniory. 
 
RO neschválila umístění paní AM, Kunčice p. O. do domu pro seniory z důvodu nesplnění 
indikací pro přijetí. Úkol: místostarosta; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
ad 10) 
RO projednala dokončení opravy rampy u prodejny čp. 594 a byla seznámena s méněprácemi 
a nutnými víceprácemi. 
  
RO schvaluje „Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo dle obchodního zákoníku Stavební úpravy 
vstupní rampy a schodiště u nákupního střediska Hruška v Kunčicích p. O.“ mezi Obcí a MŠ, 
739 13 Kunčice p. O.  Úkol: starosta; termín: neprodleně 
4-0-0 
 
ad 11) 
Různé: 
RO byla seznámena s přemístěním kanceláře matriky do prostor kanceláře Kunčické s.r.o. z 
důvodu zlepšení pracovních podmínek a zajištění soukromí pro občany při vyřizování 
citlivých záležitostí. 

RO byla seznámena se Zprávou o daňové kontrole Finančního úřadu 700 39 Ostrava I., 
Jurečkova 940/2 (stavba chodníků). 
 
RO vzala uvedené informace na vědomí 
 
konec 20:30 hodin  
 
 
Zapsala:    Renata Klimešová, členka rady obce   
 
 
V Kunčicích p. O. dne 15. 6. 2012 
 
Tomáš Hrubiš, starosta obce 
 



Lumír Poledník, místostarosta 


